
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 508660 
„Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových, rekonstrukce fasády a sociálních zařízení“ 
 
– dodatečné informace č. 2  k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně přesného dotazů: 
 
 
Dotaz č.1: 
V PD a výkazu výměr specifikujete vzduchotechnické potrubí typu PROMAT. Jedná se o 
vícevrstvé protipožární potrubí, které je velmi drahé. 
Prosíme o vyjádření, zda můžeme zvažovat variantu, která bude pro zadavatele ekonomičtější a 
to, že bychom specifikovali vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu a požární izolace. 
Tato varianta bude splňovat stejné parametry jako potrubí PROMAT. 
 
Odpověď: 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Uchazeči ocení výkaz výměr v souladu se zadávací 
dokumentací. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
V Dodatečných informacích č.1  ze dne 12. 8. 2015 je přiložen Soupis prací demontáže, 
opatření při demontáži a likvidace starého VZT potrubí a izolace. Kam máme cenu tohoto 
soupisu započítat, v původním soupisu prací VV není tato položka zohledněna. 
  
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 55638/2015 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 13. 8. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

 
 
Odpověď: 
Všechny dodatečně uveřejněné soupisy prací budou uchazečem oceněny a budou součástí 
nabídky. 
Cena z pomocných rozpočtů elektroinstalace bude patřičně vynásobena podle uvedeného počtu 
realizovaných sociálních zařízení a dosazena do rozpočtů D.1.5.b, položka č. 32 a D.1.4.b, 
položka č. 57. 
Cena prací demontáže a likvidace VZT s azbestovou izolací bude zahrnuta do celkové ceny 
stavby, bude přičtena k ceně z krycího listu rozpočtu a bude zahrnuta pouze v krycím listu 
nabídky a v ceně návrhu smlouvy o dílo.  
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 


		2015-08-13T06:31:41+0000
	Not specified




